令和   年   月   日

富 士 見 台 霊 園 長  殿

                                 〒

                        現 住 所

                        氏   名

                        電   話

   霊 園 使 用 許 可 証 再 発 行 申 請 書

下記の通り霊園使用許可証の再発行を受けたく申請いたします。

     なお、この度の再発行により旧使用許可証が無効となることに異議は申し立てません。

     また、旧使用許可証が見つかった場合は速やかに管理事務所に返却いたします。

名 義 人

墓所区画     東・西    段区   霊地   号

面   積       坪

権利取得日      年   月   日

許可番号     第       号

理   由     紛 失 の た め

実 印
現墓所名義人の方がご記入下さい

添付書類

・印鑑証明書

・本人確認証のコピー

・再発行手数料 5000 円

ふりがな